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ATTENZIONE 

BUONI PASTO SCADUTI
e

DETRAZIONI FAMILIARI A CARICO
BUONI PASTO 2009

Ricordiamo a tutti i colleghi che i buoni pasto scaduti lo scorso anno possono 
essere sostituiti entro il 12 febbraio 2010 con la seguente modalità:

 raccolta presso ciascuna filiale/ufficio dei buoni di tutti i colleghi;
 tagliare l’angolo sinistro dei Buoni;
 sovrascriverci “ANNULLATO”;
 compilazione di un unico file riepilogativo (vedi allegato) per i  Buoni di 

tutti i colleghi della filiale/ufficio.

⇒ Il  FILE deve  essere  inviato  all’indirizzo  di  posta  elettronica 
SpedizioneBuoniPasto@intesasanpaolo.com con  oggetto 
“Sostituzione Ticket scaduti dic 09”

⇒ I BUONI più una copia cartacea del prospetto riepilogativo devono 
essere  inseriti  in  una  busta  recante la  dicitura  “Buoni  scaduti  e 
annullati”,  ed  inviati  tramite  posta  interna  a  DC  PO 
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE / Via Lorenteggio 266 – 
20152 Milano
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DETRAZIONI PER FAMILIARI A CARICO 2010

Nell’imbranet aziendale è disponibile l’applicazione per la comunicazione 
dei dati necessari per beneficiare delle detrazioni per i familiari a carico.

Il percorso per accedere alla procedura è il seguente

PERSONA >  GESTIONE PERSONALE >  DETRAZIONI D’IMPOSTA

Ricordiamo che, per beneficiare delle detrazioni d’imposta per i familiari 
a carico, la legge finanziaria 2008 ha stabilito l’obbligo per il lavoratore di 
dichiarare  annualmente al  proprio  datore  di  lavoro  di  averne  diritto, 
indicando il codice fiscale delle persone per le quali s’intende usufruire 
delle  detrazioni,  e  questo  anche  se  non  sono  intervenute  variazioni 
rispetto all’anno precedente. 

E’ peraltro obbligo del lavoratore comunicare tempestivamente eventuali 
variazioni  che  possano  incidere  nella  determinazione  delle  detrazioni 
spettanti. 

ATTENZIONE:  qualora  il  lavoratore  non  provveda  a  fornire  la 
comunicazione, non verranno più riconosciute le suddette detrazioni 
fiscali  (si  potranno eventualmente recuperare con la compilazione del 
modello 730 od Unico).
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